32 900,00  27 416,67  27 416,67  32 900,00 

4 171707138 SET  1 Lei SCHELA DE MONTARE 

FT33-200 – 6 METRI 

27 300,00  22 750,00  22 750,00  27 300,00 

5 171707139 Serviciu  1 Lei SERVICII INSTALARE ECRAN 

LED 

9 000,00  7 500,00  7 500,00  9 000,00 

Total cu TVA  429 200.00 În litere: Patru sute douăzeci si nouă mii două sute  lei 0 bani 

Total fără TVA  357 666,67 Inclusiv 

TVA -  

71 533,33 lei 

A alcătuit: